Sermo. i.

xps i cruce spm emisit: vuln^r in latere accepit: et celos ascendit. in vesperis laudat: qd tunc sacramentum corporis et sanguinis instituit: disciploꝝ pedes lauit: et habitu pegrini resurgens apparuit. in aperto loau dat qd tuc xps sanguineas gutas sudavit. de cruce depositus: in monumeto claus^r fuit. Et post resurrectionem clausis ianuis ad discipulos intravit. Quarto ecclesia facta est ad docendum. vñ subdit. et erat quotidie doceſ in templo. ec. ille aut qui docet salubrī debet docere et d^r habere viata perfecta: doctrinā claram et sonorā charitatē successa: et his oib^r finale p̄seuerātiā. Ita quattuor signata sunt. ex ob. xxix. vbi dicit qd in parte inferiori p circuitū tunice sacerdotalis erat malagranata: et tintinabula aurea. Per malagranata: qd habet i cortice amaritudinem: et int̄ dulcedinem significatur pfecta vita doctoꝝ qd dñe h̄c aspitatem vite i corpore. De qb^r dicit Berñ. Multi vindicet cruentaz qui nō videtur n̄ rectionē n̄ r̄az. Per tintinabula significantur doctrina qd d^r esse clara et sonora quia sicut dñ. i. Corint. xliii. Si incertaz voceꝝ dederit tuba: quis preparabit se ad bellum. per hoc autem tintinabula erant aurea significantur charitas successa. Per aurū ei fervori charitatis accipit: qui tantus debet esse in p̄dicatore ut non dimittat eſi tacere. Jere. xx. Fact^r est sermo de i corde meo quasi ignis estuans: clausisqz in ossib^r meis et defeci ferre nō sustinens. Per hoc autop tintinabula erat i fine tunice significatur finalis perseverantia sine qua nulla bona sūt deo accepta Berñ. in epistola ad ianuarium. Tolle p̄seuerātiā nec obsequiū mercede habet nec beneficium gratiam nec laudem fortitudo.

Dominica. xi.

Sermo primus.

E homines

ascēderūt i teplū vt ora rēt: vñ phariseus et publicanus ec. Lii. xvii. Sicut dñ i hystoria scolastica pharisei dicunt diuis: qd a ceteris indeis i qbu scā obseruatiis dū uisi erat. Nā in frōte et in māib^r mē branas portabāt in qb^r decalogus script^r erat ad inuēdū qd dei precepta ante oculos cordis habere debebat per uigē meditatiōne et i manib^r p ipletionē. In simbris etiam palliorū spinas alligabāt vt incedentes pungerent et sic mādatorū dei memores redderent. De horū numero erat ille phariseus de quo in pcedenti euangelio agit qui cū publicano i templū ascēdit. Et cū suis ex societate publicani debuisset humiliari magis tamē itumuit. Uñ lū p illud. Uelut etiā hic publican^r d^r Interl. Ecce ex vicio publicāo maior tumoris occasio. Superb^r ei ex malis et ex bonis p̄ximi semp facit dānsū. Si h^r iuxta se miserū inde magis istat: si felicē luore torquet Econtra hūilis ubiqz lucratur. Si h^r iuxta se miserū p̄patitur mi sero si felicē ide magis hūilia habuiur aut iste phariseus bonū p̄ncipiū: sed malū ugressū et peiorē exitū. Habuit dē bonū p̄ncipiū: qd ascendit i templū vt oraret. Prop̄ hoc enim qlibet ad ecclesiā ire d^r vt ibidē oret: nō vt se ostēdat sicut vane faciūt mulieres. Et aut ořo vt vt Dama. petitio decētis. A deo ei debem^r petere ea qd decet deū dare: et nobis expediat accipere. Que aut sint illa d^r Gl. s^r i illud Mat. xxvi. Oravit etio euāez sermonē dicēs. Trib^r inquit vicibus orauit nobis a p̄teritis peccatis veniā et p̄ntib^r malis tutelā futuri p̄culis cautelā ipetraret. De priori ecclā. xxviii. Fili i si firmitate tua ne despicias teipz: s^r ora deū et ipse curabit te. De scđo mat. xxvi. vigio U. iii.

Do. xi. post festū trī.

Iate et orate ut nō sit retis i temptationē
De filio Luc. xxi. Vigilate omni ipe
orātes ut digni habeami lugere q̄
vētura sit. Decet etiā desū nobis da
re celestia ad fruitionē: et tēpora
lia ad sustētationē. S; ista duo diffe
rēter petēda sūt. Bōa ei celestia sūt
simplicit bōa: magna reftna. Ut iſt
sūt simplicit bōa: petēda sūt sine cō
ditidē: qz magna petēda sūt cū ma
gno desiderio rferuore: qz etiā pe
tēda sūt cū pseuerātia et ptiuatione
Bona aut̄ t̄palia nō sūt simplicif bo
na: et id petēda sūt cū cōditidē. sunt
bōa pua: et ideo petēda sūt cuz par
uo desiderio et affectidē. Sūt trāsi
goria: et id petēda sūt sine istatia: et re
plicatiōe. Scđo iste pharise⁹ habu
it malsū pgressū. Ascēdit eīt ora
ret s; nihil orauit: s; seipsū laudauit
publicāo iſultauit et ceteros hoses
pdenauit. Tria qdē mala ceteris i
pōebat. s. rapinā adulteriū: et iusti
ciā S; h̄ ista tria maladicebat se ha
bere tria bōa. Nā h̄ rapinā dicebat
se h̄ere decimay solutionē: qz nō tā
tū aliea nō rapiebat s; etiā sua da
bat. Cōtra adulteriū dicebat se ha
bere sue carnis macerationē dicēs
Jejuno bis i sabbato. Cōtra iuisti
ciā habebat publicanū i aspnatio
nē q̄si diceret: adeo sū iustus q̄ oīm
ptōy p̄sortia sicut r̄isti⁹ publicani ab
horreo: et h̄ i h̄itate idē erat raptor
qz glā q̄ ē v̄pa dei sibi v̄surpabat.
Eſay. xlvi. Glā meā alīi non dabo.
idē erat adul̄i qz deū q̄ ē sp̄d⁹ aīe re
liqbat: et cū mūdo amicitiā fecerat.
Jaco. iiij. Adul̄i nescit⁹ qz amici
ciā h̄i m̄lidi simica ē de o: ip̄e erat
fūst⁹ q̄uis est redderet sibis p̄s q̄b
bebebat i eo q̄bieunabat et deo i eo q̄
decimas dabat: p̄lo tñ ius sūt non
reddebat. qz ip̄z temere iudicabat
Lizauit sic se iustificaret duplex tñ
petm i eo fuit. s. iusticia similita et u
mēs su p̄bia. Simulabat ei se h̄ere
iusticia q̄t̄i ad illā v̄p̄ q̄ ē becliarē
et malo dicēs nō sūt sicut celi holzrc.

Et q̄t̄i ad alia q̄ ē facere bonūdices
Jejuno bis in sabbato. ec. fuit ēt in
eo tumēs supbia p̄ quā publicanus
despiciebat dicēs velut et hic publi
can⁹. Quānis aut̄ pharise⁹ ista s̄ba
supbe p̄tulerit: tñ h̄i dt qz hoc mū
do sūt m̄lti raptore⁹ iuisti et adulte
ri. pauci h̄o sūt q̄ ieunēt et q̄ decimas
soluāt Raptore⁹ qdē sūt m̄lti Eſa.
iū. Rapiā paup̄i i domov̄a. In hu
i⁹ significationē d̄f Leui. xi. Accipi
trē nō comedes iuxta gen⁹ sub. i. ra
ptores nō imitaberis i rapia. Et dt
iuxta gen⁹ sub: qz tria sunt genera
accipitrū. Quidā ei sūt q̄ tm̄ rapisit
sibi et pullis suis: sicut accipitres sil
uestres. Alii sūt q̄ tātū rapisit dñis
suis sicut sūt accipitres domestici
Alii sūt q̄ rapiunt sibi et dñis suis: si
cuit accipitres gulosi q̄ āte q̄ dñis ad
eos veniat pte⁹ v̄de quā ceperant
comedūt et pte⁹ dñi dimittit. Eodez
mō sūt quidā qui rapisit sibi et filiis
suis: sicut surarii et auari. Pro. i.
Semite oīs auari animas posside
tū rapiūt. aliū sūt q̄ rapiūt tm̄ dñis
suis: sicut mali officiales et ballivi
Abachue. ii. ve eīi⁹ m̄ltiplicat nō
sua. aliū sūt qui rapiūt sibi et alijs si
cuit raptor⁹ socii. Pro. xxiii. ne emu
leris viros mialos nec desideres ēē
cū eis qz rapinā medita⁹ mēs eorū
et fraudes labia eōp̄ loquunt̄. Scđo
sūt etiā i hoc mūdo m̄lti iuisti de q
b⁹ d̄f. Sap̄. xi. qz de⁹ cresuit oīs i pō
dere nūero et mēsura. Sūt igīt iuisti
q̄ iuiste nūerāt: qz mala aliorū
credit esse m̄ltā: sua h̄o pauca vel
nulla. De q̄i nūiero erat iste phari
se⁹ q̄ mala aliorū nūerabat et sua ta
cebat. aliū sūt q̄ iuiste pōderant: qui
mala aliorū faciūt grauia et sua le
uia. Mat. vii. Quid aīt vides festu
cā i oculo fratris tuī et trabē i oculo
tuō nō vides. Alii sūt q̄ iuiste mēs
rāt et magnā mēsura p̄cepto⁹ p̄pnia
rū aliū ip̄onsit: et p̄i digito suo mini
mo ea tāgere nō sit. Ut d̄f Matth.
xxiiii. Tertio sūt i mūdo m̄lti adul